The Night Before Christmas

Red Wine - Vina Vasta Tempranillo Syrah Merlot (12.5%) — 75cl
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Corkers — Sweet Thai Crisps (150g)
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side bowl of hot yet sweet Thai sauciness. .

3ut now in a crisp the Corkers way!
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Veck the halls with Gollen Wheatha

Treat yourself fo o sweet taste of the continent
this festive seoson. Our fes all-butter biscuits
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Chloe's brings you the best in continental
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Ooh! Chocolata — Very Gingery Dark Chocolate (50g)
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60% Cocoa 100% Ooh!

Dark Chocolate
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Vitavigor — Traditional Breadsticks (125g)
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Handmade in the UK



Copperpot — Caramel & Sea Salt Fudge (150g)

Caramel flavour butter fudge with Cornish sea salt.

Sugar), Glucose

INGREDIENTS: i
Syrup, Golden !ynlpftmﬂl Sea Salt 0.5%, E-I:‘u!nyllmllu Natural Paveuring.
© Suitable for vegetarians.

ALLERGY ADVICE: for allergens, see ingredients in bold. Gluten-Fres. May contain traces of nuts.
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ionery Ltd., registered in many countries.

Produced in the UK by

(ul!lllmlmwmryl.ld St Ives, Cormall,
TR26 2JH, United Kingdom

Infused with the finest Cornish Sea Salt

ugar;
whole milk powder, cocoa mass, Emulsiﬁer soya
~ For Allergens see ingredients in bold. May also
nuts. :




nibnibs — Coconut Mini Biscuits (100g)
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Yorkshire Popcorn — Salted (40g)

YORKSHIRE
POPCORN®

Salted Popcorn

I di :
Tyical Nutritional Values ;«g;'po:!.g':m Kernals (65%) Rapeseed

Perd0g o Buttersalt flavouring 3% (Salt ,
Energy 791kj natural flavouring & colours)
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of which saturates 0.8g

Carbohydrate 18.6g No artificial flavours or colours suitable folf
of which sugars 0.3g vegetarians

Dietary Fibre 549 May contain unpopped kernels

Protein 4.00g

Salt 0.7g
40 grams e

YORKSHIRE POPCORN ® )
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YORKSHIRE CRISPS
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Baru — Swirly Hot Chocolate Powder (250g)
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INGREDIENTS

CHOCOLATE POWDER WITH CHOCOLATE FIGURINES

Sugar, cocoa powder, dark chocolate (10 %) (cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier:

soya lecithin, natural flavour: vanilla). Dark chocolate contains cocoa solids 53 %
minimum.

NUTRITION INFORMATION

Servings per package: 12 (21 g)
Approx. serving size: 21g
Avg Quantity per Serving  Avg Quantity per 100g

Energy 361kJ / 86 keal 1721kJ / 408 keal

Fat 19g 9.2g

- Of which Saturates 12g 55¢g

Carbohydrate 15g 70g

- Of which Sugars 14g 68g

Protein 13g 6g

Salt Og 0.01g
ALLERGENS

Contains soya.

Produced in a factory that also handles milk, nuts, gluten and peanuts.

Hamlets — Mallows (150g)

Food Value/100g

Energetic value in kJ 1418,00000
Energetic value in kcal 339,00000
Proteins (total g) 3,10000
Carbohydrates (total g) 79,00000
of which sugars (g) 69,00000
Fat (total g) 0,50000
of which saturated fat (g) 0,10000
of which mono-unsaturated fat (g) 0,10000
of which polyunsaturated fat (g) 0,10000
of which Trans fat (g) 0,10000
Fibers (g) 0,50000
Sodium (mg) 6,00000
Alcohol (ml) 0,00000
Alcohol (g) 0,00000
Cholesterol (mg) 0,00000

List of ingredients

711.001

Ingredients and compound ingredients % g::::ry o Origin

glucose-fructose syrup = 66,00 | BE/FR wheat

sugar = 1740 | BE sugar beet

water = 9,40 | BE mains water

porcine gelatin = 320 |BE pig skin

dextrose = 3,00 | BE wheat

corn starch = 1,00 | SP/FR maize

flavouring : vanilla flavour = 0,03 | DE artificial




STAS — Chocolate Bauble (60g)
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